



RENE REEDORF ApS

Brostykkevej 176, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 51 14 81

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

René Reedorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RENE REEDORF ApS

Brostykkevej 176

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27 51 14 81

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

René Reedorf, Direktør

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve service samt aktiviteter med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.866.426 kr. mod -258.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.079.296 kr. mod -579.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er blevet mødt med et krav fra Skattestyrelsen, da selskabet ikke har afregnet korrekt moms i forbindelse med bilsalg. Sagen er ikke endeligt afsluttet, men ledelsen har afsat DKK 11 mio. i regnskabet til at imødekomme det endelige krav fra Skattestyrelsen.

Skattestyrelsen har ikke truffet endelig afgørelse i sagen i endnu. Et eventuelt krav fra Skattestyrelsen, vil blive påklaget til Skatteankestyrelsen.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin selskabskapital pr. 30. september 2022, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via den fremtidige drift, dels ved en øget omsætning og dels ved omkostningsbesparelse, og det bemærkes i den forbindelse, at selskabet er involveret i en større momssag, som har påvirket årets resultat kraftigt. Der henvises endvidere til note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-1.866.426	-258.254
3 Personaleomkostninger	-1.634.629	-366.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.853	-42.724
Resultat før finansielle poster	-3.546.908	-667.171
Andre finansielle indtægter	11.898	6.088
Øvrige finansielle omkostninger	-77.044	-121.895
Resultat før skat	-3.612.054	-782.978
Skat af årets resultat	-467.242	203.969
Årets resultat	-4.079.296	-579.009
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-4.079.296	-692.009
Disponeret i alt	-4.079.296	-579.009

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	2.988.967	3.021.646
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.575	60.611
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.159.542</u>	<u>3.082.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.159.542</u>	<u>3.082.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.836.321</u>	<u>6.303.508</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.836.321</u>	<u>6.303.508</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.784	0
	Udskudte skatteaktiver	0	467.242
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>361.862</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>370.646</u>	<u>467.242</u>
	Likvide beholdninger	<u>886</u>	<u>2.817</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.207.853</u>	<u>6.773.567</u>
	Aktiver i alt	<u>12.367.395</u>	<u>9.855.824</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-2.199.310	1.879.986
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
	Egenkapital i alt	-2.074.310	2.117.986
Hensatte forpligtelser			
5	Andre hensatte forpligtelser	11.232.001	4.535.531
	Hensatte forpligtelser i alt	11.232.001	4.535.531
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	266.299	436.299
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	266.299	436.299
	Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	173.004
	Gæld til pengeinstitutter	961.528	322.517
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.916	40.000
	Anden gæld	1.781.961	2.230.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.943.405	2.766.008
	Gældsforpligtelser i alt	3.209.704	3.202.307
	Passiver i alt	12.367.395	9.855.824
1 Usikkerhed om going concern			
2 Særlige poster			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.879.986	113.000	2.117.986
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.079.296	0	-4.079.296
	125.000	-2.199.310	0	-2.074.310

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af den verserende momssag har selskabet tabt hele kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse er opmærksom på den finansielle og økonomiske situation og vurderer løbende behovet for tilførsel af ny kapital til selskabet. Såfremt kravet fra Skattestyrelsen ender i niveauet DKK 11 mio. og der ikke kan aftales en langvarig afdragsordning med Skattestyrelsen, kan der rejses betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Det er dog ledelsens forventning at selskabet vil kunne opnå tilstrækkelig med likviditet til at imødekomme alle fordringer som de forfalder, dels ved at realisere varelageret samt ved belåning af selskabets ejendom. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten som fortsat drift.

2. Særlige poster

Selskabet er blevet mødt med et krav fra Skattestyrelsen, da selskabet ikke har afregnet korrekt moms i forbindelse med bilsalg. Sagen er ikke endeligt afsluttet, men ledelsen har afsat DKK 11 mio. i regnskabet til at imødekomme det endelige krav fra Skattestyrelsen.

3. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Lønninger og gager	1.629.123	365.810
Personaleomkostninger i øvrigt	5.506	383
	1.634.629	366.193
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2022 kr.
Direktion	9,55	0	361.862

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
5. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. oktober 2021	4.535.530	455.785
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	6.696.471	4.079.746
	11.232.001	4.535.531
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
1-5 år	11.232.001	4.535.531
	11.232.001	4.535.531

Selskabet er involveret i en igangværende moms sag. Der er indregnet en forpligtelse på 11.232 tkr., som er ledelses bedste skøn for en momsregulering på nuværende tidspunkt.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 436 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.989 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 962 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	8.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-optaget skatteaktiv på DKK 1,2 mio., da det er usikkert hvorvidt selskabet vil kunne udnytte skatteaktivet.
